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SOTE-sopimuksen palkkahinnoitteluliitteiden 1-5 peruspalkat

LITE1
S1JOH100
S1ESI100
S1TYT100

LITE 2

S2TEA100
S2S8TT100
S2SEA100
S2LEA100

LITE 3

S3TAT100
S3TVA100
S3SAT100
S3SVA100
S3LAT100

LITE4
S4TAM100
S4TVM100
S4SAM100
S4SVM100
S40S1100
S4LAM100

LITE5
S5VAL100
S5LAI100

S5PER100

Johto- ja esihenkilotehtavat
Johtotehtavat
Esihenkilotehtavat
Tydnjohdolliset tehtavat

Erityisasiantuntijatehtavat
Terveydenhuollon erityisasiantuntijatehtavat
Sosiaalityontekijat

Sosiaalihuollon erityisasiantuntijatehtavat
Laakehuollon erityisasiantuntijatehtavat

Asiantuntijatehtavat

Terveydenhuollon asiantuntijatehtavat
Terveydenhuollon vaativat asiantuntijatehtavat
Sosiaalihuollon asiantuntijatehtavat
Sosiaalihuollon vaativat asiantuntijatehtavat
Laakehuollon asiantuntijatehtavat

Ammattitehtavat

Terveydenhuollon ammattitehtavat
Terveydenhuollon vaativat ammattitehtavat
Sosiaalihuollon ammattitehtavat
Sosiaalihuollon vaativat ammattitehtavat
Osastonsihteerit

Laakehuollon ammattitehtavat

Muut ammattitehtavat ja peruspalvelutehtavat

Valinehuoltajat
Laitoshuoltajat
Muut peruspalvelutehtavat

Vahimmaispalkka, Il luku 3 §

Peruspalkka

€/kk

1.10.2025

4297,90
3 595,56
3249,63

3144,80
3721,35
3144,80
3144,80

2830,32
2987,57
2830,32
2987,57
2935,15

2463,43
2620,67
2463,43
2620,67
2463,43
2411,02

2 358,61
2253,78
2129,08

1.10.2025

€/kk
1838,63

Peruspalkka

€/kk
1.8.2026

4395,46
3677,18
3323,40

3216,19
3805,82
3216,19
3216,19

2894,57
3055,39
2894,57
3055,39
3001,78

2519,35
2680,16
2519,35
2680,16
2519,35
2465,75

2412,15
2304,94
2177,41

1.8.2026
€/kk
1880,37



